
 
COMUNE  DI  CURINGA 

(Provincia di Catanzaro) 
 

R.G. n.   31  del  26 FEB. 2013 
 

AREA ASSETTO DEL TERRITORIO  
 

DETERMINAZIONE N. 15  DEL 28.01.2013  

 

 

OGGETTO : Impegno di  spesa  Fornitura carburante automezzi  ed attrezzi comunali  

                   anno 2013 –   

________________________________________________________________ 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Premesso: 

-che occorre impegnare  la spesa  per la fornitura di carburante  per gli automezzi ( 

trattore , terna, Dayli,  Fiat uno , ape) ed attrezzi ( motosega,decespugliatore )  

gestiti da quest’area  ; 

-ritenuto  dover  impegnare la spesa  di € 2.000,00 per l’acquisto carburante  mesi di 

gennaio e febbraio 2013; 
-Visto lo Statuto comunale 

-Visto  il regolamento di contabilità; 

  Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 ; 

DETERMINA 

1)Impegnare , per i motivi sopra indicati la complessiva somma di € 2.000,00 per la 

fornitura  di carburante  per l’anno 2013 per i seguenti automezzi ed attrezzi 

comunali: 

- Terna – targa AEC583 

- Trattore  CZ 17001 

- Autocarro CZ 560044; 

- Ape  

- Fiat Uno- targa 563882 

- Motosega 

- Decespugliatore  

2) Affidare la fornitura del carburante alla ditta Polito Carburanti da Curinga 

3) Impegnare la spesa di € 2.000,00 sul cap. 770/1. 

                                                                             

                                                                                       Il Responsabile dell’Area  

                                                                                      Ing. Luigi Ottavio Mancuso  
 
 
 
 
 



 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi  

               dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. – 

 

Curinga, lì  25 FEB. 2013 

                                                 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  
                                                F. to : Dott. Paolo Lo Moro 

 
 

 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

 odierna   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Curinga, lì  26 FEB. 2013 

 

                                                                           Il Responsabile dell’Albo 
                                                                        F. to : Dott. Giuseppe GULLO 
 

 
 

 
 
 


